[image: 微信二维码公众号]                                          [image: (OI21M)9G(A{BEU%9RL4QLJ]
经营性设备租赁合同
合同编号：NMZX20  -
承租方：内蒙古志信建筑工程有限公司    （以下简称甲方）
出租方：                              （以下简称乙方）
根据《中华人民共和国民法典》及相关法律的有关规定，按照平等互利的原则，为明确甲、乙双方的权利义务，经双方协商一致，就                                工程租赁机械设备事宜特签订本合同，以资共同遵守。
设备租赁数量表
	序号
	设备名称
	规格及型号
	数量（台班）
	单价（元）
	月租金（元）
	合价（元）
	租赁方式

	1

	配操作人员

	2

	3

	4

	5

第一条  租赁期限和合同金额
一、租赁期限
自         年       月       日至        年       月       日止。
二、合同租金金额
合同金额约为        元(含增值税)，租赁期间有关税费由乙方承担，乙方向甲方开具增值税发票。设备在甲方场地因甲方原因而引起的待工也计收设备租赁费（如业主原因引起待工，不计设备租赁费），退场时甲、乙双方需书面确认。
第二条  租赁机械的所有权
一、租赁机械的所有权属于乙方。
[bookmark: _GoBack]二、甲方如对租赁机械进行改善或者增设它物，必须征得乙方的书面同意；
三、甲方不得将乙方的机械设备借给第三人，特殊情况，必须征得乙方书面同意。
第三条  解决合同纠纷的方式
本合同在履行过程中产生争议的，甲、乙双方应协商解决，如确不能协商，任何一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼，通过诉讼方式解决。
第四条  合同生效
合同自双方法定代表人或授权代表签字，并加盖双方公章或合同专用章后生效。有效期至双方履行完合同条款，但有关产品质量保证和保密声明的条款除外。合同终止后，甲乙双方应遵循诚实信用原则，履行通知、协助、保密义务。本合同一式贰份，甲方壹份，乙方壹份。

甲方（需方盖章）：                           乙方（供方盖章）：
委托人：                                    委托人：
日期：                                      日期：

  [image: 微信二维码公众号]                                          [image: (OI21M)9G(A{BEU%9RL4QLJ]

Tel/Fax： 0471-4917873            邮箱：3152285961@qq.com              Http: www.nmgzxjz.com

Tel/Fax： 0471-4917873            邮箱：3152285961@qq.com              Http: www.nmgzxjz.com
image1.jpeg

image2.jpeg
AREEERAIEARAA

NeiMengGUZhiXin.